
    

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

Zadavatel bez zbytečného odkladu od rozhodnutí o výběru dodavatele oznamuje účastníkům 

zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) údaje rozhodné pro výběr dodavatele – identifikační 

údaje a odůvodnění výběru daného dodavatele. 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky 
 

Název veřejné zakázky: Sanitní vozidlo RLP pro VVN a nadměrné pacienty 

Zadavatel zakázky: 
Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace 

Sídlo: Kamenice 798/1d, 625 00 Brno 

IČO: 00346292 

Statutární zástupce: MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka 

Veřejná zakázka dle 
předmětu: 

veřejná zakázka na dodávky 

Veřejná zakázka dle 
předpokládané hodnoty: 

nadlimitní veřejná zakázka 

Režim veřejné zakázky: 
zadávanou v otevřeném nadlimitní řízení dle § 56 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

  

Zástupce zadavatele: Plus Tender, s.r.o. 

(dle § 43 zákona) 
Dostálova 97/5, Stránice, 602 00 Brno 
IČO: 08671401 

 
korespondenční adresa: třída Kapitána Jaroše 13, 602 00 
Brno 

 

2. Nejvhodnější nabídka 

Dne 9. 5. 2022 rozhodl zadavatel na základě provedeného hodnocení a posouzení nabídek o 

výběru nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka účastníka: 

Obchodní firma: FOSAN s.r.o. 
Sídlo:   Tovární 3/1, Alexovice, 664 91 Ivančice 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným   
IČO:   64509214 

(dále jen „účastník“) 

Zadavatel přistoupil k výběru tohoto účastníka jakožto dodavatele na základě předložené 

nabídky.  



 

 2 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek. 

Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě jediného kritéria, a to podle 

nejnižší nabídkové ceny bez DPH uvedené v krycím listu. Pokud je v zadávacím řízení jediný 

účastník zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení (i přesto 

bylo provedeno hodnocení).  

Pořad. 

číslo 
Identifikační údaje účastníka Datum a hodina 

Výše nabídkové 

ceny bez DPH 

hodina 

1 

FOSAN s.r.o. 

Tovární 3/1, Alexovice, 664 91 Ivančice 

IČO: 64509214 

Forma: společnost s ručením omezeným 

14. 4. 2022, 12:54:01 

 

4.890.000,- Kč  

 

 

Nabídka účastníka byla shledána jako nejvýhodnější a  předložena k jednání hodnotící komise, 

která se po hodnocení přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti účastníka. Hodnotící 

komise se usnesla na to, že účastník splňuje podmínky zadávací řízení a doporučila Zadavateli 

rozhodnout o výběru.  

3. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

a) Seznam dokladů, jimiž vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci  
 

  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Obchodní firma FOSAN s.r.o. 

Sídlo Tovární 3/1, Alexovice, 664 91 Ivančice 

Doručovací adresa - 

IČO 64509214 

Země sídla dodavatele ČR 

OBECNÉ POŽADAVKY 

POŽADAVEK SPLNĚNO/ NESPLNĚNO POZNÁMKY 

Elektronická podoba ANO 
Doručeno přes profil zadavatele dne 

14. 4. 2022 v 12:54:01 

Český jazyk ANO - 

Krycí list ANO 
Krycí list podepsán dne 

13. 4. 2022_podepsaná scankopie 

Podpis oprávněnou osobou 
/ Plná moc 

ANO 

Ing. Zdeněk Holomý, jednatel 
(aktuálnost komise zkontrolovala ke dni 

19. 4. 2022 na portálu justice.cz) 
- způsob zastupování: Jménem 

společnosti jedná jednatel 
samostatně, tj. Ing. Zdeněk 

Holomý 
- Jan Ryška, DiS., obchodní ředitel 



 

 3 

(na základě Plné moci ze dne 
1. 4. 2022, udělená jednatelem 
pro zastupování v zadávacím 

řízení) 
 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z evidence rejstříku trestů (§74/1/a) 

Dodavatelem je právnická 
osoba 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů právnické osoby 

výpis z evidence rejstříku trestů 
každého z členů statutárního 
orgánu 

ANO 

Výpis z evidence rejstříků 
trestů právnických 

osob_scankopie + ověřená 
kopie ze dne 7. 4. 2022 

Doložka konverze 
dokumentů, pořadové 
číslo 603114_016532 

ANO 

 
Výpis z evidence rejstříků 

trestů fyzických osob – 
Zdeněk Holomý_el. 

originál ze dne 5. 4. 2022 
 

 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci splatných daňových nedoplatků 
(§74/1/b) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Potvrzení FÚ o 
neexistenci daňových 

nedoplatků_scankopie + 
ověřená kopie 

Doložka konverze 
dokumentů, pořadové 
číslo 603114_001668 

ze dne 7. 2. 2022 

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani (§74/1/b) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Čestné prohlášení ve 
vztahu ke spotřební dani 
dle § 74 odst. 1 písm. b) 
ZVZZ _scankopie ze dne 

13. 4. 2022 (podepsáno J. 
Ryškou) 

Čestné prohlášení o 
neexistenci nedoplatků 

dle § 74 ZZVZ ze dne 
13. 4. 2022_scankopie 
(podepsáno J. Ryškou) 

Písemné čestné prohlášení o neexistenci splatného nedoplatku na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění (§74/1/c) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Potvrzení okresní správy 
sociálního zabezpečení ze 
dne 31. 1. 2022_ověřená 

kopie 

Doložka konverze 
dokumentů, pořadové 
číslo 603114_001667 

ze dne 1. 2. 2022 
+  

Čestné prohlášení o 
neexistenci nedoplatků 

dle § 74 ZZVZ ze dne 
13. 4. 2022_scankopie 

 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení o neexistenci splatných 
nedoplatků na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti (§74/1/d) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Čestné prohlášení o 
neexistenci nedoplatků 

dle § 74 ZZVZ ze dne 
13. 4. 2022_scankopie 

 



 

 4 

(podepsáno J. Ryškou) 

Výpis z obchodního rejstříku / Písemné čestné prohlášení, není-li v OR zapsán (likvidace, 
insolvenční řízení, úpadek, nucená správa) (§74/1/e) 

- ve vztahu k zemi sídla 
dodavatele 

ANO 

 
Čestné prohlášení o 
splnění kvalifikace 

(základní, profesní a 
technické) ze dne 

13. 4. 2022_scankopie 
(podepsáno J. Ryškou) 

 
Výpis z obchodního 

rejstříku ze dne 
5. 4. 2022_ověřená kopie 

Výpis - Doložka 
konverze pod 

pořadovým číslem 
603114_016526 

(Komise zkontrolovala 
aktuálnost ke dni 
19. 4. 2022 skrze 
veřejnou část OR 
prostřednictvím 
portálu ares.cz a 

justice.cz) 

 PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (§77/1) 

- výpis z OR ANO 
Výpis z obchodního 

rejstříku ze dne 
5. 4. 2022_ověřená kopie  

(Komise zkontrolovala 
aktuálnost ke dni 
19. 4. 2022 skrze 
veřejnou část OR 
prostřednictvím 
portálu ares.cz a 

justice.cz) 

Živnostenská oprávnění (§77/2 písm. a)) 

- podnikání v předmětu: 
„Opravy silničních vozidel“ 

a 

„Výroba motorových a 
přípojných vozidel a 

karoserií“ 

ANO 

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku 

ze dne 12. 4. 
2022_ověřená kopie 

+ doložka konverze pod 
poř. Číslem 

603114_016542 

(Komise zkontrolovala 
aktuálnost ke dni 
19. 4. 2022 skrze 
veřejnou část OR 
prostřednictvím 
portálu ares.cz a 

justice.cz) 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD 

Kritéria technické kvalifikace dle §79/2/b) 

- seznam dodávek realizovaných 
dodavatelem v posledních 3 letech 
s uvedením jejich rozsahu a doby 

jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele. Ze seznamu dodávek 

(příp. smlouvy a dokladu) musí 
jednoznačně vyplývat, že dodavatel 

v uvedeném období realizoval 
alespoň 3 významné dodávky, 

přičemž za významnou dodávku se 
pro účely této zadávací 

dokumentace považuje dodávka 
sanitních vozidel typu B (nebo C) 

ANO SPLNĚNO 

 
Čestné prohlášení o splnění 

kvalifikace (základní, profesní a 
technické) ze dne 

13. 4. 2022_scankopie (podepsáno 
J. Ryškou) 

 
 



 

 5 

podle ČSN EN 1789 v minimální 
hodnotě 2.000.000 Kč bez DPH za 

každou takovou realizovanou 
zakázku (specifikace dle čl. 12.1 

zadávací dokumentace) 

DALŠÍ PODMÍNKY ÚČASTI 

POŽADAVEK SPLNĚNO/ NESPLNĚNO POZNÁMKY 

Podepsaný a vyplněný 
návrh kupní smlouva  

ANO 
Podepsaný návrh kupní smlouvy ze dne 

13. 4. 2022 (J. Ryškou) vč. příloh 

Dle čl. 15 ZD – potvrzení o 
sociálně odpovědném 
zadávání 

ANO 

Čestné prohlášení o plnění sociálně-
odpovědného zadávání ze dne 

13. 4. 2022_scankopie (podepsáno J. 
Ryškou) 

Seznam poddodavatelů ANO 

Příloha č. 5 ZD – Seznam poddodavatelů – 
Dodavatel FOSAN s.r.o. nemá v úmyslu 

využít při realizaci žádného 
poddodavatele, ze dne 

13. 4. 2022_scankopie (podepsáno J. 
Ryškou) 

Další předložené 
dokumenty 

ANO  

Příloha č. 1a- ZD_RLP_Technická 
specifikace_podepsaná scankopie 
Příloha č. 1b – ZD _RLP_Technická 
specifikace – Základní technické 
parametry vozidla_podepsaná scankopie 
(podepsáno J. Ryškou) 
Čestné prohlášení dodavatele RADIUM 
s.r.o. ze dne 7. 2. 2022_el. originál 
Identifikační údaje dodavatele_scankopie 
ze dne 13. 4. 2022 
Včetně seznamu vložených dokumentů 

 

b) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a)  

Zadavatel si takový seznam dokladů nebo vzorků nevyhradil.  

c) výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm.  

Zadavatel si takové výsledky zkoušek vzorků nevyhradil.  

4.  Seznam vyloučených uchazečů   

Žádný z uchazečů nebyl vyloučen. 

5. Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky v souladu s ustanovením § 241 odst. 2 

písm. a) zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od uveřejnění či 

doručení oznámení o výběru stěžovateli. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

 



 

 6 

V Brně dne ………………. 

 

 ……………………………………………………………………. 

Plus Tender, s.r.o.  
Zástupce zadavatele dle §43 ZZVZ  
 


		2022-05-10T13:44:42+0200
	Ing. Petr Kolář




